
Rozhodnutí STK 2017-13 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Pokuta za neúčast trenéra na utkání 
 

Dle Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017, článku 1.6.3 Pokuty a sankce, který 
upravuje článek RDS 1.2.2.f a 3.1.5 odstavce e, je oddílu, který porušil toto 
ustanovení udělena pokuta dle výše zmíněného Rozpisu. 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád ČNS 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2017  
- Zápisy z utkání 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Níže uvedený oddíl porušil ustanovení citované v čl.1.1 tohoto rozhodnutí tím, že 
trenér (nebo jeden z trenérů) Dorostenecké ligy uvedený na soupisce družstva 
nebyl přítomen osobně na utkání a nevedl své družstvo v 6 utkáních soutěžního 
ročníku 2017. Minimální počet takto řízených utkání trenérem se stanovuje na 
více než 2/3  všech utkání v průběhu celé soutěže. V základní části odehrálo toto 
družstvo 8 utkání a v play-off 5 utkání. 
 
Minimální počet utkání (více než 2/3) = 8,67 utkání,  tj. 66,66 % 

Nepřítomen v 6 utkání – číslo 02, 08, 10, 15, 18 a 36 

Tzn. přítomnost a vedení družstva pouze v 7 utkání ze 13 = 53,85 %  

 

TJ Sokol I Prostějov  – 2 utkání bez přítomnosti trenéra á 500 Kč 1.000 Kč 

 

  

Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 3x.  

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 2.1.2018 rozhodla Sportovně technická komise ČNS. 
      
   

  
 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen     
David Němec – člen 

 
 

Zapsal:  
 Ivan Škoda, sekretář STK 
 


